
Descrição: DIESEL 

Quantidade: 210.000 

LOTE 2 	Quanl.: 1 

Val. Ref.: 6,58 
	

Valor Unit.: 6,57 	 Total Item: 1.379.700,00  

Num: 348 	 Total: 3.574.800,00 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAKUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024120501 
Processo Administrativo N°2024120501 

Tipo: AQUISICAO 
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA 

Data de Publicação: 10/12/2024 10:44:43 

TOTAL DO PROCESSO: 6.137.050,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 6.137.050,00 
LOTE 1 

Item: 1 

Quant: 1  Num: 233 

Marca: Sem marca  

 

Total: 1.379.700,00  
Unidade: LITRO Modelo: Sem modelo 

Item: 2 	Unidade: LITRO 	Marca: Sem marca 	 Modelo: Sem modelo 

Descrido: DIESEL S10 

Quantidade: 540.000 	Val. Ref.:  6,69 	 Valor  Unit:  6,62 	 Total Item: 3.574.800.00 

LOTE 3 	Quant.: 1 	 Num: 692 	 Total: 1.182.550,00 

Item: 3 	Unidade: LITRO 
	

Marca: Sem marca 	 Modelo: Sem modelo  

Descrição: GASOLINA 

Quantidade: 176.500 Val. Ref.: 6,70 Valor Unit.: 6,70 	 Total Item: 1.182.550.00  

Gerado em: 24/12/2024 08:05:51 
dic 

1 de 1 


	Page 1

